Протокол № 1
заседания общего собрания Регионального отделения

	(наименование регионального отделения)

Общероссийской общественной организации собаководов
«Российский Союз Любителей Немецкой Овчарки»

	Место проведения заседания общего собрания: Российская Федерация,

	(адрес места проведения заседания общего собрания)

Дата проведения заседания общего собрания: «______» _____________________ 202___ год;

Время начала заседания общего собрания: ______ : ______ ;

Время окончания заседания общего собрания: ______ : ______ ;

	На заседании общего собрания Регионального отделения

	(наименование регионального отделения)

Общероссийской общественной организации собаководов «Российский Союз Любителей Немецкой Овчарки»» (Далее по тексту: «Отделение РСЛНО») присутствовали 10 (десять) членов РО из 10 (десяти), а именно:
Член РО 1.
	(фамилия, имя, отчество)

Член РО 2.
	(фамилия, имя, отчество)

Член РО 3.
	(фамилия, имя, отчество)

Заседание общего собрания правомочно, кворум  для принятия решений имеется. По первому вопросу повестки дня подсчет голосов осуществляют все члены отделения РСЛНО совместно, в дальнейшем подсчет голосов осуществляет секретарь заседания Общего собрания членов Отделения РСЛНО.

Повестка дня:
1. Об избрании председательствующего на заседании общего собрания Отделения РСЛНО;
2. Об избрании секретаря заседания общего собрания Отделения РСЛНО;
3. _____________________________________________________________________________
4. ______________________________________________________________________________
5. ______________________________________________________________________________

ПО ВОПРОСУ 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ СЛУШАЛИ:

Выступление

	(фамилия, имя, отчество выступающего)

о необходимости избрания председательствующего на заседании общего собрания Отделения РСЛНО и с предложением избрать председательствующим на заседании общего собрания Отделения РСЛНО

(фамилия, имя, отчество)
После обсуждения предложение было вынесено на голосование.
Вопрос, вынесенный на голосование:
«Избрать председательствующим на заседании общего собрания Отделения РСЛНО

(фамилия, имя, отчество)
В голосовании приняли участие 10 (десять) членов из 10 (десяти).
Результаты голосования: «за» _____ (______); «против» _____ (______); «воздержались» _____ (______).
Принятое решение:
«Избрать председательствующим на заседании общего собрания Отделения РСЛНО

(фамилия, имя, отчество)

ПО ВОПРОСУ 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ СЛУШАЛИ:

Выступление

	(фамилия, имя, отчество выступающего)

о необходимости избрания секретаря заседания общего собрания Отделения РСЛНО и с предложением избрать секретарем заседания общего собрания Отделения РСЛНО

(фамилия, имя, отчество)
После обсуждения предложение было вынесено на голосование.
Вопрос, вынесенный на голосование:
«Избрать секретарем заседания общего собрания Отделения РСЛНО

(фамилия, имя, отчество)
В голосовании приняли участие 10 (десять) членов из 10 (десяти).
Результаты голосования: «за» _____ (______); «против» _____ (______); «воздержались» _____ (______).
Принятое решение:
«Избрать секретарем заседания общего собрания Отделения РСЛНО

(фамилия, имя, отчество)
ПО ВОПРОСУ 3 ПОВЕСТКИ ДНЯ СЛУШАЛИ:

Выступление

	(фамилия, имя, отчество выступающего)

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

После обсуждения предложение было вынесено на голосование.

Вопрос, вынесенный на голосование:
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

В голосовании приняли участие 10 (десять) членов из 10 (десяти).
Результаты голосования: «за» _____ (______); «против» _____ (______); «воздержались» _____ (______).

Принятое решение:
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ПО ВОПРОСУ 4 ПОВЕСТКИ ДНЯ СЛУШАЛИ:

Выступление

	(фамилия, имя, отчество выступающего)

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

После обсуждения предложение было вынесено на голосование.

Вопрос, вынесенный на голосование:
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

В голосовании приняли участие 10 (десять) членов из 10 (десяти).
Результаты голосования: «за» _____ (______); «против» _____ (______); «воздержались» _____ (______).

Принятое решение:
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Все вопросы повестки дня рассмотрены, заседание объявляется закрытым.

[bookmark: _GoBack]

Дата составления протокола: «______» _____________________ 202___ год

Председатель заседания общего собрания: __________________________ / ______________ /
Секретарь заседания общего собрания: ______________________________ / _____________ /

8
1.